РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

Исполнительного комитета
Азнакаевского

муниципального района

РУКОВОДИТЕЛЬ

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

Азнакай муниципаль районы
башкарма комитеты

ЖИТЭКЧЕСЁ

ул. Ленина, д.,22, г. Азнакаево, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
adm-azmkav@,mail.ru

Ленин урамы, 22 йорт, Азнакай шэЬэре, 423330
Тел./ факс (885592) 7-24-71, 7-26-97

E-mail: aznakay@tatar.ru
____________ adm-aznakav@mail.ru____________

РАСПОРЯЖЕНИЕ БОЕРЫК
№ 6~9J-

Об утверждении Плана проведения оценки
регулирующего воздействия проектов
муниципальных нормативных правовых
актов и экспертизы муниципальных
нормативных правовых актов в
Азнакаевском муниципальном районе на
2022 год

В соответствии постановлением Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 01.06.2018 №118 «О Положении о проведении
оценки регулирующего воздействия проектов муниципальных нормативных
правовых актов и экспертизы муниципальных нормативных правовых актов
Азнакаевского муниципального района»:

1. Утвердить План проведения оценки регулирующего воздействия
проектов муниципальных нормативных правовых актов и экспертизы
муниципальных нормативных правовых актов в Азнакаевском муниципальном
районе на 2022 год, согласно приложению №1.

2. Разместить настоящее распоряжение на официальном сайте
Азнакаевского муниципального района в информационно-коммуникационной
сети «Интернет» по веб-адресу: http://aznakaevo.tatar.ru//.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на
заместителя руководителя Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района по экономике и финансам Газизову О.Н.

-О МУНИЦ,
^  ТЛУНИЩЦ

mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:aznakay@tatar.ru
mailto:adm-aznakav@mail.ru
http://aznakaevo.tatar.ru//

Приложение №1 к распоряжению
Исполнительного комитета
Азнакаевского муниципального района
от 4О 2021 № d~9ol̂

ПЛАН
Проведения экспертизы муниципальных нормативных правовых актов Азнакаевского муниципального района, затрагивающих

вопросы осуществления предпринимательской и инвестиционной деятельности на 2022 год

№
п/п

Вид, наименование акта, дата и номер Орган,
осуществляющий
разработку НПА

Срок
предоставления

проекта
заключения об

экспертизе НПА

Срок
проведения
экспертизы

1 2 3 4 5
1 Решение Азнакаевского районного Совета Республики Татарстан от

18.04.2017 №109-18 «О Порядке предоставления в аренду
муниципального имущества муниципального образования
«Азнакаевский муниципальный район» Республики Татарстан (за
исключением земельных участков), включенного в Перечень
муниципального имущества, свободного от прав третьих лиц (за
исключением имущественных прав субъектов малого и среднего
предпринимательства), для предоставления в пользование на
долгосрочной основе субъектам малого и среднего
предпринимательства (в редакции решений от 23.05.2019 №263-36, от
16.04.2021 №49-7, от 25.06.2021 №60-8, от 26.08.2021 №73-9)

Отдел экономики,
промышленности и

торговли

до 26.08.2022 с 01.09.2022
по 01.10.2022

2 Постановление Исполнительного комитета Азнакаевского
муниципального района от 09.12.2019 №351 «Об административном
регламенте предоставления муниципальной услуги по выдаче
разрешения на право организации розничного рынка» (в редакции
постановления от 25.08.2020 №219)

МКУ «Палата
имущественных и

земельных отношений
Азнакаевского

муниципального района
Республики Татарстан»

до 21.10.2022 с 25.10.2022
по 25.11.2022